LAPORAN KEUANGAN YAYASAN AL HILAL

PENERIMAAN ZAKAT
Penerimaan Zakat
Bagian Amil dari Zakat

Jumlah Penerimaan Zakat Setelah Bagian Amil

Penyaluran
Fakir Miskin
Jumlah Penyaluran
Surplus (defisit)
Saldo awal
Saldo akhir

PENERIMAAN SHODAQOH
Penerimaan Shodagoh
Bagian Amil dari Shodaqoh

Jumlah Penerimaan Shodagoh Setelah Bagian Amil

Penyaluran
Program Dakwah
Program Pendidikan
Program Sosial
Program Syiar
Jumlah penyaluran
Surplus (defisit)
Saldo awal
Saldo akhir

PENERIMAAN WAKAF
Penerimaan Wakaf
Bagian Amil dari Wakaf

Jumlah Penerimaan Wakaf Setelah Bagian Amil

Penyaluran
Wakaf Mesjid
Wakaf Quran

Jumlah Penyaluran
Surplus (defisit)
Saldo awal

Saldo akhir

PENERIMAAN AMIL
Jumlah Penerimaan Amil

Penyaluran
Gaji pengurus
Oprasional penyaluran
Jumlah Penyaluran
Surplus (defisit)
Saldo awal
Saldo akhir

30 APRIL 2019

APRIL 2019

24,549,586
(3,068,698)

21,480,888

30,000,000

30,000,000

(8,519,112)
472,641,231

464,122,119

101,278,180
(20,375,013)

80,903,167

2,627,500
27,998,468
3,578,000
14,120,500

48,324,468

32,578,699
445,495,910

478,074,609

46,551,686
(4,655,169)

41,896,517

39,846,500
500,000

40,346,500

1,550,017
569,536,086

571,086,103

28,098,879

21,550,000
25,089,366

46,639,366
(18,540,487)
163,505,276

144,964,789



